



## 3 Sypialnie Kamienica in Torrevieja

Ref: MLSC7420753

175.000€



**Typ nieruchomości :**

Kamienica

**Powierzchnia**

**mieszkania :**

70

m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Torrevieja

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 2



Umeblowany

Odkryj tę uroczą kamienicę w dzielnicy Los Frutales, w Torrevieja, klejnot łączący komfort i styl. Ta nieruchomość o powierzchni 69 m<sup>2</sup> została zaprojektowana tak, aby oferować przytulną przestrzeń gotową do zamieszkania. Posiada trzy dwuosobowe sypialnie i dwie pełne łazienki, idealne dla rodziny lub do przyjmowania gości. Kuchnia jest w pełni wyposażona, idealna do przygotowywania pysznych rodzinnych posiłków, a drewniana stolarka wewnętrzna zapewnia niepowtarzalne ciepło i elegancję. Aluminiowa stolarka zewnętrzna zapewnia trwałość i łatwość konserwacji. Jedną z najbardziej wyróżniających się cech tej kamienicy jest jej orientacja południowa, która zapewnia wyjątkową jasność przez cały dzień. Podłoga z płytek dodaje świeżości i jest łatwa do czyszczenia. Dodatkowo w nieruchomości znajdują się media takie jak woda, prąd, klimatyzacja i ogrzewanie, gwarantujące komfort o każdej porze roku. Posiada duże szafy wnękowe i schowek, oferując dużą przestrzeń do przechowywania. Równie atrakcyjne są przestrzenie zewnętrzne, z prywatnym ogrodem i balkonem, idealne do cieszenia się śródziemnomorskim klimatem. Basen ogólnodostępny to idealne miejsce na ochłodę w upalne dni, położony na pięknej prywatnej urbanizacji, która oferuje nie tylko bezpieczeństwo i spokój, ale także ekskluzywny i zadbane otoczenie. Dodatkowo, dla większej wygody i prywatności, dostęp do basenu można uzyskać bezpośrednio z domu poprzez prywatne wejście, dzięki czemu możesz cieszyć się orzeźwiającą kąpielą, kiedy tylko chcesz. Wspólne tereny zielone są idealne na spacer, relaks i cieszenie się przyrodą bez wychodzenia z domu. Lokalizacja jest nie do pobicia, ponieważ znajduje się bardzo blisko słynnej plaży Los Locos i kilku malowniczych zatoczek, oferując idealne środowisko naturalne dla miłośników morza. Ponadto położony jest w cichej okolicy, idealnej dla osób poszukujących ciszy i spokoju. Posiada również łatwy dostęp do autobusów i jest otoczony drzewami i terenami dla dzieci, co czyni go idealnym miejscem dla rodzin. W pobliżu znajdują się centra handlowe, centra medyczne, szkoły, supermarkety, szpitale i parki, a także możliwości spędzania wolnego czasu, takie jak wybrzeże i pola golfowe. Niezakłócone widoki dodają nieruchomości szczególnej wartości, pozwalając cieszyć się piękną okolicą Torrevieja. Suma (ibi): 184 € rocznie Wspólnota: 700 euro rocznie